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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

1 - 4. Dezember 16 04.12.2016 - 9:00

Wettkampf 1 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

8 Jahre und jünger

1. GOLESTANI Sophia 08 SUHALL 2:42.77 30 1:14.99 1:27.78
2. PREINDL Lena 10 SUHALL 3:07.49 20 1:23.87 1:43.62
3. MATIJASEVIC Ella 10 SUHALL 3:15.49 17 1:30.47 1:45.02

9 - 10 Jahre

1. KASENBACHER Michaela 06 SUHALL 1:56.25 84 51.82 1:04.43
2. GASSER Viktoria 07 SUHALL 2:01.93 73 54.78 1:07.15

na. PLATTNER Laura 07 SUHALL

13 - 14 Jahre

1. KINDLER Franziska 03 SUHALL 1:18.54 273 36.42 42.12
2. PESA Doris 03 SUHALL 1:20.89 250 37.57 43.32
3. PITTL Mara 03 SUHALL 1:20.92 250 37.91 43.01
4. RAINER Katharina 03 SUHALL 2:26.11 42 1:01.13 1:24.98

15 - 24 Jahre

1. LOIDL Hannah 00 SUHALL 1:07.08 439 31.90 35.18

45 - 49 Jahre

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 SUHALL 1:16.45 297 35.37 41.08

offene Klasse

1. LOIDL Hannah 00 SUHALL 1:07.08 439 31.90 35.18
2. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 SUHALL 1:16.45 297 35.37 41.08
3. KINDLER Franziska 03 SUHALL 1:18.54 273 36.42 42.12
4. PESA Doris 03 SUHALL 1:20.89 250 37.57 43.32
5. PITTL Mara 03 SUHALL 1:20.92 250 37.91 43.01
6. KASENBACHER Michaela 06 SUHALL 1:56.25 84 51.82 1:04.43
7. GASSER Viktoria 07 SUHALL 2:01.93 73 54.78 1:07.15
8. RAINER Katharina 03 SUHALL 2:26.11 42 1:01.13 1:24.98
9. GOLESTANI Sophia 08 SUHALL 2:42.77 30 1:14.99 1:27.78

10. PREINDL Lena 10 SUHALL 3:07.49 20 1:23.87 1:43.62
11. MATIJASEVIC Ella 10 SUHALL 3:15.49 17 1:30.47 1:45.02
na. PLATTNER Laura 07 SUHALL

Wettkampf 2 Männer, 100m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

8 Jahre und jünger

1. PETRIS Matteo 08 SUHALL 2:05.88 45 57.26 1:08.62
2. BUCHNER Andreas 08 SUHALL 2:08.49 42 59.61 1:08.88
3. GRIEßENBÖCK Jonas 08 SUHALL 2:18.74 33 1:02.59 1:16.15
4. HALBGEBAUER Felix 08 SUHALL 2:20.59 32 1:03.76 1:16.83
5. JUNKER Danjel 08 SUHALL 2:28.41 27 1:08.02 1:20.39

na. FITZ-HÖFER Philip 09 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 2, Männer, 100m Freistil

9 - 10 Jahre

1. MEIRER Eric 06 SUHALL 1:33.49 111 42.17 51.32
2. NUßBAUMER Valentin 06 SUHALL 1:44.09 80 47.61 56.48
3. MAGERLE Jonas 07 SUHALL 1:46.41 75 50.43 55.98
4. SCHWAIGER Moritz 07 SUHALL 2:01.62 50 54.71 1:06.91
5. JUNKER Fabjan 06 SUHALL 2:28.23 27 1:08.23 1:20.00
6. HEGAZY Ibrahim 06 SUHALL 2:29.33 27 1:07.53 1:21.80

13 - 14 Jahre

1. ASTNER David 02 SUHALL 59.24 436 27.94 31.30

60 - 64 Jahre

1. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 1:32.39 115 43.23 49.16

70 - 74 Jahre

na. JEDLICZKA Josef 45 SUHALL

offene Klasse

1. ASTNER David 02 SUHALL 59.24 436 27.94 31.30
2. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 1:32.39 115 43.23 49.16
3. MEIRER Eric 06 SUHALL 1:33.49 111 42.17 51.32
4. NUßBAUMER Valentin 06 SUHALL 1:44.09 80 47.61 56.48
5. MAGERLE Jonas 07 SUHALL 1:46.41 75 50.43 55.98
6. SCHWAIGER Moritz 07 SUHALL 2:01.62 50 54.71 1:06.91
7. PETRIS Matteo 08 SUHALL 2:05.88 45 57.26 1:08.62
8. BUCHNER Andreas 08 SUHALL 2:08.49 42 59.61 1:08.88
9. GRIEßENBÖCK Jonas 08 SUHALL 2:18.74 33 1:02.59 1:16.15

10. HALBGEBAUER Felix 08 SUHALL 2:20.59 32 1:03.76 1:16.83
11. JUNKER Fabjan 06 SUHALL 2:28.23 27 1:08.23 1:20.00
12. JUNKER Danjel 08 SUHALL 2:28.41 27 1:08.02 1:20.39
13. HEGAZY Ibrahim 06 SUHALL 2:29.33 27 1:07.53 1:21.80
na. FITZ-HÖFER Philip 09 SUHALL
na. JEDLICZKA Josef 45 SUHALL

Wettkampf 3 Frauen, 100m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 1:24.08 407 39.17 44.91

30 - 34 Jahre

1. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 1:59.30 142 54.34 1:04.96

40 - 44 Jahre

na. BAUER Angelika 76 SUHALL

70 - 74 Jahre

1. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 2:06.81 118 1:00.04 1:06.77
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 3, Frauen, 100m Brust

offene Klasse

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 1:24.08 407 39.17 44.91
2. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 1:59.30 142 54.34 1:04.96
3. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 2:06.81 118 1:00.04 1:06.77

na. BAUER Angelika 76 SUHALL

Wettkampf 4 Männer, 100m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

9 - 10 Jahre

1. OTTMANN Fabio 07 SUHALL 2:15.51 69 1:02.16 1:13.35

11 - 12 Jahre

1. MESSNER Jonas 04 SUHALL 1:47.70 137 50.01 57.69

13 - 14 Jahre

1. BAUER Paul 03 SUHALL 1:39.12 176 45.32 53.80

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 1:07.26 565 31.23 36.03

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 1:07.26 565 31.23 36.03
2. BAUER Paul 03 SUHALL 1:39.12 176 45.32 53.80
3. MESSNER Jonas 04 SUHALL 1:47.70 137 50.01 57.69
4. OTTMANN Fabio 07 SUHALL 2:15.51 69 1:02.16 1:13.35

Wettkampf 5 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. DANZER Theresa 05 SUHALL 1:30.63 226 44.44 46.19
2. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 1:34.55 199 44.87 49.68

offene Klasse

1. DANZER Theresa 05 SUHALL 1:30.63 226 44.44 46.19
2. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 1:34.55 199 44.87 49.68
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 6 Männer, 100m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 1:10.91 328 33.88 37.03

offene Klasse

1. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 1:10.91 328 33.88 37.03
ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL

Wettkampf 7 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

13 - 14 Jahre

1. RAINER Sara 03 SUHALL 1:24.96 272 37.14 47.82

15 - 24 Jahre

ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

offene Klasse

1. RAINER Sara 03 SUHALL 1:24.96 272 37.14 47.82
ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

Wettkampf 8 Männer, 100m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Wettkampf 9 Frauen, 100m Lagen offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 SUHALL 1:20.44 364 38.14 42.30
2. PLATTNER Sara 05 SUHALL 1:25.78 300 38.88 46.90

13 - 14 Jahre

1. MESSNER Helena 02 SUHALL 1:32.99 235 42.67 50.32

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 1:12.37 500 33.10 39.27
na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 9, Frauen, 100m Lagen

35 - 39 Jahre

1. PETRIS Jana 77 SUHALL 1:17.24 411 34.53 42.71

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 SUHALL 1:16.37 425 35.01 41.36

offene Klasse

1. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 1:12.37 500 33.10 39.27
2. MESSNER Monika 73 SUHALL 1:16.37 425 35.01 41.36
3. PETRIS Jana 77 SUHALL 1:17.24 411 34.53 42.71
4. EBSTER Lisa 05 SUHALL 1:20.44 364 38.14 42.30
5. PLATTNER Sara 05 SUHALL 1:25.78 300 38.88 46.90
6. MESSNER Helena 02 SUHALL 1:32.99 235 42.67 50.32

na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL

Wettkampf 10 Männer, 100m Lagen offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 SUHALL 1:19.30 261 37.97 41.33
2. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 1:29.38 182 44.52 44.86
3. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 1:51.02 95 49.80 1:01.22

13 - 14 Jahre

1. STUTTER Andreas 03 SUHALL 1:18.40 270 37.24 41.16
2. PLATTNER Noah 03 SUHALL 1:24.43 216 38.41 46.02

ab. NIGG Lukas 03 SUHALL

15 - 24 Jahre

1. AGER Rafael 00 SUHALL 1:09.43 389 30.08 39.35

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER Christian 73 SUHALL 1:12.08 348 32.70 39.38

45 - 49 Jahre

1. TRIENDL Martin 71 SUHALL 1:28.60 187 39.31 49.29

offene Klasse

1. AGER Rafael 00 SUHALL 1:09.43 389 30.08 39.35
2. SPECKBACHER Christian 73 SUHALL 1:12.08 348 32.70 39.38
3. STUTTER Andreas 03 SUHALL 1:18.40 270 37.24 41.16
4. NIGG Daniel 05 SUHALL 1:19.30 261 37.97 41.33
5. PLATTNER Noah 03 SUHALL 1:24.43 216 38.41 46.02
6. TRIENDL Martin 71 SUHALL 1:28.60 187 39.31 49.29
7. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 1:29.38 182 44.52 44.86
8. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 1:51.02 95 49.80 1:01.22

ab. NIGG Lukas 03 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 11 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

9 - 10 Jahre

1. OLESKY Amelie 06 SUHALL 1:02.46 51
2. GRUBER Miriam 06 SUHALL 1:08.29 39

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 SUHALL 32.66 360
2. DANZER Theresa 05 SUHALL 37.62 235

13 - 14 Jahre

1. RAINER Sara 03 SUHALL 34.30 311

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 SUHALL 30.72 432

70 - 74 Jahre

1. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 55.18 74

offene Klasse

1. MESSNER Monika 73 SUHALL 30.72 432
2. EBSTER Lisa 05 SUHALL 32.66 360
3. RAINER Sara 03 SUHALL 34.30 311
4. DANZER Theresa 05 SUHALL 37.62 235
5. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 55.18 74
6. OLESKY Amelie 06 SUHALL 1:02.46 51
7. GRUBER Miriam 06 SUHALL 1:08.29 39

Wettkampf 12 Männer, 50m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 36.02 179
2. MESSNER Jonas 04 SUHALL 37.15 163
3. EBSTER Nico 04 SUHALL 48.22 74
4. DITLBACHER David 04 SUHALL 1:06.59 28

13 - 14 Jahre

1. STUTTER Andreas 03 SUHALL 31.20 275

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 SUHALL 35.03 194
2. PLATTNER Rupert 58 SUHALL 43.50 101
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 12, Männer, 50m Freistil

60 - 64 Jahre

1. BAUER Peter 55 SUHALL 46.75 81

offene Klasse

1. STUTTER Andreas 03 SUHALL 31.20 275
2. KNAPP Bruno 61 SUHALL 35.03 194
3. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 36.02 179
4. MESSNER Jonas 04 SUHALL 37.15 163
5. PLATTNER Rupert 58 SUHALL 43.50 101
6. BAUER Peter 55 SUHALL 46.75 81
7. EBSTER Nico 04 SUHALL 48.22 74
8. DITLBACHER David 04 SUHALL 1:06.59 28

Wettkampf 13 Frauen, 50m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. GOLESTANI Sophia 08 SUHALL 1:16.59 37
2. PREINDL Lena 10 SUHALL 1:16.72 37
3. MATIJASEVIC Ella 10 SUHALL 1:25.59 27

9 - 10 Jahre

1. GASSER Viktoria 07 SUHALL 57.66 88
2. KASENBACHER Michaela 06 SUHALL 59.62 80

na. PLATTNER Laura 07 SUHALL

13 - 14 Jahre

1. MESSNER Helena 02 SUHALL 44.38 194
2. RAINER Katharina 03 SUHALL 1:06.71 57

offene Klasse

1. MESSNER Helena 02 SUHALL 44.38 194
2. GASSER Viktoria 07 SUHALL 57.66 88
3. KASENBACHER Michaela 06 SUHALL 59.62 80
4. RAINER Katharina 03 SUHALL 1:06.71 57
5. GOLESTANI Sophia 08 SUHALL 1:16.59 37
6. PREINDL Lena 10 SUHALL 1:16.72 37
7. MATIJASEVIC Ella 10 SUHALL 1:25.59 27

na. PLATTNER Laura 07 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 14 Männer, 50m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. PETRIS Matteo 08 SUHALL 1:01.21 50
2. BUCHNER Andreas 08 SUHALL 1:03.68 44
3. JUNKER Danjel 08 SUHALL 1:06.62 39
4. GRIEßENBÖCK Jonas 08 SUHALL 1:06.88 38
5. HALBGEBAUER Felix 08 SUHALL 1:09.82 33

na. FITZ-HÖFER Philip 09 SUHALL

9 - 10 Jahre

1. MEIRER Eric 06 SUHALL 46.12 117
2. NUßBAUMER Valentin 06 SUHALL 52.23 81
3. MAGERLE Jonas 07 SUHALL 54.79 70
4. OTTMANN Fabio 07 SUHALL 1:03.39 45
5. SCHWAIGER Moritz 07 SUHALL 1:05.39 41
6. JUNKER Fabjan 06 SUHALL 1:05.45 41
7. HEGAZY Ibrahim 06 SUHALL 1:15.86 26

11 - 12 Jahre

1. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 52.57 79

13 - 14 Jahre

ab. NIGG Lukas 03 SUHALL

70 - 74 Jahre

na. JEDLICZKA Josef 45 SUHALL

offene Klasse

1. MEIRER Eric 06 SUHALL 46.12 117
2. NUßBAUMER Valentin 06 SUHALL 52.23 81
3. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 52.57 79
4. MAGERLE Jonas 07 SUHALL 54.79 70
5. PETRIS Matteo 08 SUHALL 1:01.21 50
6. OTTMANN Fabio 07 SUHALL 1:03.39 45
7. BUCHNER Andreas 08 SUHALL 1:03.68 44
8. SCHWAIGER Moritz 07 SUHALL 1:05.39 41
9. JUNKER Fabjan 06 SUHALL 1:05.45 41

10. JUNKER Danjel 08 SUHALL 1:06.62 39
11. GRIEßENBÖCK Jonas 08 SUHALL 1:06.88 38
12. HALBGEBAUER Felix 08 SUHALL 1:09.82 33
13. HEGAZY Ibrahim 06 SUHALL 1:15.86 26
na. FITZ-HÖFER Philip 09 SUHALL
na. JEDLICZKA Josef 45 SUHALL
ab. NIGG Lukas 03 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 15 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. PLATTNER Sara 05 SUHALL 37.96 264
2. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 41.22 206

13 - 14 Jahre

1. KINDLER Franziska 03 SUHALL 38.89 246
2. PESA Doris 03 SUHALL 39.55 234
3. PITTL Mara 03 SUHALL 44.46 164

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 31.44 466
2. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 33.41 388
3. LOIDL Hannah 00 SUHALL 35.50 323

30 - 34 Jahre

1. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 52.24 101

35 - 39 Jahre

1. PETRIS Jana 77 SUHALL 33.38 389

40 - 44 Jahre

na. BAUER Angelika 76 SUHALL

offene Klasse

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 31.44 466
2. PETRIS Jana 77 SUHALL 33.38 389
3. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 33.41 388
4. LOIDL Hannah 00 SUHALL 35.50 323
5. PLATTNER Sara 05 SUHALL 37.96 264
6. KINDLER Franziska 03 SUHALL 38.89 246
7. PESA Doris 03 SUHALL 39.55 234
8. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 41.22 206
9. PITTL Mara 03 SUHALL 44.46 164

10. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 52.24 101
na. BAUER Angelika 76 SUHALL

Wettkampf 16 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 SUHALL 38.96 175
ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 16, Männer, 50m Schmetterling

13 - 14 Jahre

1. ASTNER David 02 SUHALL 30.65 359
2. PLATTNER Noah 03 SUHALL 38.63 179
3. BAUER Paul 03 SUHALL 43.33 127

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 28.21 461
2. AGER Rafael 00 SUHALL 28.79 434

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 30.51 364

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER Christian 73 SUHALL 29.43 406

45 - 49 Jahre

1. TRIENDL Martin 71 SUHALL 38.93 175

60 - 64 Jahre

1. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 46.56 102

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 28.21 461
2. AGER Rafael 00 SUHALL 28.79 434
3. SPECKBACHER Christian 73 SUHALL 29.43 406
4. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 30.51 364
5. ASTNER David 02 SUHALL 30.65 359
6. PLATTNER Noah 03 SUHALL 38.63 179
7. TRIENDL Martin 71 SUHALL 38.93 175
8. NIGG Daniel 05 SUHALL 38.96 175
9. BAUER Paul 03 SUHALL 43.33 127

10. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 46.56 102
ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL

Wettkampf 17 Frauen, 50m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

15 - 24 Jahre

na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL
ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

45 - 49 Jahre

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 SUHALL 44.88 264
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 17, Frauen, 50m Brust

offene Klasse

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 SUHALL 44.88 264
2. OLESKY Amelie 06 SUHALL 1:03.05 95
3. GRUBER Miriam 06 SUHALL 1:14.84 56

na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL
ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

Wettkampf 18 Männer, 50m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Nico 04 SUHALL 59.38 76
2. DITLBACHER David 04 SUHALL 1:08.90 49

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 SUHALL 40.27 246
2. PLATTNER Rupert 58 SUHALL 48.40 141

60 - 64 Jahre

1. BAUER Peter 55 SUHALL 52.67 110

offene Klasse

1. KNAPP Bruno 61 SUHALL 40.27 246
2. PLATTNER Rupert 58 SUHALL 48.40 141
3. BAUER Peter 55 SUHALL 52.67 110
4. EBSTER Nico 04 SUHALL 59.38 76
5. DITLBACHER David 04 SUHALL 1:08.90 49

Wettkampf 19 Mädchen, 25m Kraul Beine 14 Jahre und jünger
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. PREINDL Lena 10 SUHALL 40.34
2. GOLESTANI Sophia 08 SUHALL 41.17
3. MATIJASEVIC Ella 10 SUHALL 47.61

9 - 10 Jahre

1. GASSER Viktoria 07 SUHALL 30.86
2. KASENBACHER Michaela 06 SUHALL 37.68

na. PLATTNER Laura 07 SUHALL

13 - 14 Jahre

1. RAINER Katharina 03 SUHALL 33.89
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2016
Landessportcenter (Innsbruck), 4.12.2016

Wettkampf 20 Jungen, 25m Kraul Beine 10 Jahre und jünger
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. BUCHNER Andreas 08 SUHALL 29.15
2. PETRIS Matteo 08 SUHALL 29.20
3. HALBGEBAUER Felix 08 SUHALL 34.62
4. JUNKER Danjel 08 SUHALL 40.96
5. GRIEßENBÖCK Jonas 08 SUHALL 46.22

na. FITZ-HÖFER Philip 09 SUHALL

9 - 10 Jahre

1. MEIRER Eric 06 SUHALL 29.98
2. JUNKER Fabjan 06 SUHALL 32.29
3. NUßBAUMER Valentin 06 SUHALL 32.32
4. MAGERLE Jonas 07 SUHALL 32.80
5. SCHWAIGER Moritz 07 SUHALL 33.38
6. HEGAZY Ibrahim 06 SUHALL 43.69
7. OTTMANN Fabio 07 SUHALL 44.32

Wettkampf 21 Frauen, 200m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Wettkampf 22 Männer, 200m Schmetterling offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Wettkampf 23 Frauen, 200m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 Jahre

1. RAINER Sara 03 SUHALL 3:02.00 286 41.99 46.50 48.28 45.23
2. PITTL Mara 03 SUHALL 3:45.43 150 49.99 58.24 1:00.50 56.70

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 SUHALL 2:47.49 368 38.88 42.73 43.58 42.30

70 - 74 Jahre

1. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 4:14.66 104 58.81 1:03.90 1:06.85 1:05.10

offene Klasse

1. MESSNER Monika 73 SUHALL 2:47.49 368 38.88 42.73 43.58 42.30
2. RAINER Sara 03 SUHALL 3:02.00 286 41.99 46.50 48.28 45.23
3. PITTL Mara 03 SUHALL 3:45.43 150 49.99 58.24 1:00.50 56.70
4. STAUDIGL Waltraud 42 SUHALL 4:14.66 104 58.81 1:03.90 1:06.85 1:05.10
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Wettkampf 24 Männer, 200m Rücken offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 Jahre

1. ASTNER David 02 SUHALL 2:23.12 407 33.63 36.42 36.68 36.39
2. STUTTER Andreas 03 SUHALL 2:51.32 237 39.77 43.34 44.18 44.03

15 - 24 Jahre

1. AGER Rafael 00 SUHALL 2:27.92 369 34.41 37.17 38.27 38.07

offene Klasse

1. ASTNER David 02 SUHALL 2:23.12 407 33.63 36.42 36.68 36.39
2. AGER Rafael 00 SUHALL 2:27.92 369 34.41 37.17 38.27 38.07
3. STUTTER Andreas 03 SUHALL 2:51.32 237 39.77 43.34 44.18 44.03

Wettkampf 25 Frauen, 200m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 SUHALL 3:05.67 380 41.12 47.75 48.68 48.12
2. DANZER Theresa 05 SUHALL 3:38.67 233 50.41 57.25 57.79 53.22

13 - 14 Jahre

1. KINDLER Franziska 03 SUHALL 3:25.40 281 47.54 52.20 54.05 51.61
2. PESA Doris 03 SUHALL 3:29.37 265 46.92 53.73 54.63 54.09

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 2:59.52 421 40.16 44.45 46.93 47.98

offene Klasse

1. KULOVA Zelmira 99 SUHALL 2:59.52 421 40.16 44.45 46.93 47.98
2. EBSTER Lisa 05 SUHALL 3:05.67 380 41.12 47.75 48.68 48.12
3. KINDLER Franziska 03 SUHALL 3:25.40 281 47.54 52.20 54.05 51.61
4. PESA Doris 03 SUHALL 3:29.37 265 46.92 53.73 54.63 54.09
5. DANZER Theresa 05 SUHALL 3:38.67 233 50.41 57.25 57.79 53.22

Wettkampf 26 Männer, 200m Brust offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 SUHALL 3:03.49 284 41.08 46.95 48.13 47.33
2. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 3:21.85 213 47.87 51.37 52.10 50.51

60 - 64 Jahre

1. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 4:44.04 76 55.22 1:06.57 1:19.16 1:23.09
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Wettkampf 26, Männer, 200m Brust

offene Klasse

1. NIGG Daniel 05 SUHALL 3:03.49 284 41.08 46.95 48.13 47.33
2. FUCHS Benjamin 04 SUHALL 3:21.85 213 47.87 51.37 52.10 50.51
3. KASENBACHER Anton 56 SUHALL 4:44.04 76 55.22 1:06.57 1:19.16 1:23.09

Wettkampf 27 Frauen, 200m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. PLATTNER Sara 05 SUHALL 2:48.40 287 36.15 42.58 44.89 44.78
2. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 3:08.78 204 40.25 48.28 52.11 48.14

13 - 14 Jahre

1. MESSNER Helena 02 SUHALL 3:01.10 231 40.12 46.68 48.88 45.42

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 2:22.35 476 32.32 36.04 36.98 37.01
na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL

30 - 34 Jahre

1. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 3:56.53 103 51.96 58.91 1:03.14 1:02.52

35 - 39 Jahre

1. PETRIS Jana 77 SUHALL 2:25.93 442 33.12 37.23 38.50 37.08

40 - 44 Jahre

na. BAUER Angelika 76 SUHALL

offene Klasse

1. KULOVA Jana 01 SUHALL 2:22.35 476 32.32 36.04 36.98 37.01
2. PETRIS Jana 77 SUHALL 2:25.93 442 33.12 37.23 38.50 37.08
3. PLATTNER Sara 05 SUHALL 2:48.40 287 36.15 42.58 44.89 44.78
4. MESSNER Helena 02 SUHALL 3:01.10 231 40.12 46.68 48.88 45.42
5. ANDRIC Katarina 05 SUHALL 3:08.78 204 40.25 48.28 52.11 48.14
6. PFEIFHOFER Elisabeth 83 SUHALL 3:56.53 103 51.96 58.91 1:03.14 1:02.52

na. BAUER Angelika 76 SUHALL
na. UIBERREITER Lucy 94 SUHALL

Wettkampf 28 Männer, 200m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 3:32.79 101 46.22 56.67 57.15 52.75
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Wettkampf 28, Männer, 200m Freistil

13 - 14 Jahre

1. PLATTNER Noah 03 SUHALL 2:45.10 218 36.16 42.76 43.45 42.73
2. BAUER Paul 03 SUHALL 3:01.90 163 39.11 47.15 48.22 47.42

ab. NIGG Lukas 03 SUHALL

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 2:20.76 351 31.14 35.54 37.68 36.40

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER C. 73 SUHALL 2:19.27 363 32.10 35.66 35.76 35.75

45 - 49 Jahre

ab. TRIENDL Martin 71 SUHALL

offene Klasse

1. SPECKBACHER C. 73 SUHALL 2:19.27 363 32.10 35.66 35.76 35.75
2. BUCHNER Alexander 80 SUHALL 2:20.76 351 31.14 35.54 37.68 36.40
3. PLATTNER Noah 03 SUHALL 2:45.10 218 36.16 42.76 43.45 42.73
4. BAUER Paul 03 SUHALL 3:01.90 163 39.11 47.15 48.22 47.42
5. FITZ-HÖFER Simon 05 SUHALL 3:32.79 101 46.22 56.67 57.15 52.75

ab. NIGG Lukas 03 SUHALL
ab. TRIENDL Martin 71 SUHALL

Wettkampf 29 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

15 - 24 Jahre

1. LOIDL Hannah 00 SUHALL 2:49.23 385 37.20 44.73 49.06 38.24
ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

offene Klasse

1. LOIDL Hannah 00 SUHALL 2:49.23 385 37.20 44.73 49.06 38.24
ab. JURIC Ivona 00 SUHALL

Wettkampf 30 Männer, 200m Lagen offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. MESSNER Jonas 04 SUHALL 3:17.02 172 42.57 52.71 56.89 44.85
ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 2:25.96 423 30.61 38.27 41.23 35.85
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Wettkampf 30, Männer, 200m Lagen

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 SUHALL 2:25.96 423 30.61 38.27 41.23 35.85
2. MESSNER Jonas 04 SUHALL 3:17.02 172 42.57 52.71 56.89 44.85

ab. BADERGRUBER Semjon 05 SUHALL

Wettkampf 31 4 x 25m Freistil offene Klasse
04.12.2016 Protokoll
Punkte: FINA 2014

Rang Zeit Pkt.

1. 4ever young SUHALL 1:38.98 54
PFEIFHOFER Elisabeth 83 47.03 BUCHNER Alexander 80 51.95
STAUDIGL Waltraud 42 PETRIS Jana 77

2. Die Führungsetage SUHALL 1:47.98 41
MESSNER Monika 73 1:13.41 MESSNER Andreas 34.57
LUCKNER Anita STUTTER Andreas

3. "Die Boyz" auf der Bahn 7 3/4 SUHALL 1:55.10 34
JURIC Ivona 00 50.20 PITTL Mara 03 1:04.90
KINDLER Franziska 03 UIBERREITER Lucy 94

4. 4 for you SUHALL 1:56.39 33
KASENBACHER Michaela 06 GASSER Viktoria 07
KASENBACHER Anton 56 MAGERLE Jonas 07

5. Synchro-Girls SUHALL 2:01.26 29
SCHIEMER Christina 22.17 BUCHBERGER Linett 1:39.09
BUCHBERGER Evelin RETTENBACHER Axinia

6. Die Bruderschaft SUHALL 2:09.74 24
FUCHS Benjamin 04 58.38 PESA Doris 03 1:11.36
PLATTNER Noah 03 RAINER Sara 03

7. Die coolsten und Blitzschnellsten SUHALL 2:13.40 22
GRUBER Miriam 06 SCHWAIGER Moritz 07
OLESKY Amelie 06 MOIRER Erik

8. Die Schwimmer SUHALL 2:18.21 19
PLATTNER Theo 1:08.78 HEGAZY Ibrahim 06 1:09.43
HOLST Patrick GRIEßENBÖCK Jonas 08

9. Mandarinenbananagroup SUHALL 2:18.36 19
MESSNER Jonas 04 MESSNER Helena 02
BAUER Paul 03 NIGG Daniel 05

10. Pun intended SUHALL 2:18.45 19
AGER Rafael 00 ASTNER Thomas 98
ORTNER Laurin ASTNER David 02

11. Die verückten Teddybären SUHALL 2:26.01 16
DANZER Theresa 05 2:26.01 EBSTER Lisa 05
PLATTNER Sara 05 ANDRIC Katarina 05

12. Die 4 Goldfische SUHALL 2:38.25 13
JUNKER Fabjan 06 SPECKBACHER Angelika
JUNKER Danjel 08 SPECKBACHER Christian 73

13. Holz SUHALL 2:39.83 12
DITLBACHER David 04 PLATTNER Rupert 58
BAUER Peter 55 EBSTER Nico 04

14. Team USA SUHALL 2:42.78 12
KULOVA Zelmira 99 1:11.57 STUTTER Andreas 03 1:31.21
KULOVA Jana 01 LOIDL Hannah 00


